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Formannskapet - 098/18 
 

F - behandling: 
Roy Asle Tungland sa at han ønskte debatt om utbygging av vindkraft i samband med 
beredskap, inntekter for kommunen og behova knytt til ny ferje som går på straum frå 2020. 
 
Gidske Borge etterlyste plan for akuttberedskap barnevern. Viste til kommunestyresak 
036/18. Formannskapet bad om vidare utgreiing av dei spørsmål som vart reist og at saka 
kjem til handsaming i formannskapet.  
 
Rådmannen orienterte om faktura frå NAV med refusjonskrav knytt til kommunale tenester 
frå 2015 til 2018 og korleis han har tenkt å følgje opp saka framover. 
 
Rådmannen orienterte om akutt behov for skifte av tak på nyeskulen. Anbod er sendt ut, med 
frist 22.10.18. Kostnadsoverslag 500 000 kr + mva. Var tenkt til budsjett 2019, men må 
gjerast no.  
 
Rådmannen orienterte om endringar i organisasjonen til  Fedje kommune frå 1.11.18. Nytt 
organisasjonskart vart vist. 
 
Ordførar orienterte frå møte med Fjord 1 fredag 05.10.18.  
 
Ordførar informerte om at fylkesrådmannen har bede om innspel til kutt i kostnadar, der 
Skyss blant anna har sett på å kutte første og/eller siste avgang på fleire ferjeruter, inkludert 
Fedje-Sævrøy. Ordførar vil ta initiativ til tverrpolitisk arbeid. 
 
Ordførar informerte om Holmen Grå og at Kystverket ønskjer å rive husa som står der. 
Ordførar vil forfatte eit skriv og leggje fram til kommunestyret. 
 
Ordførar informerte om arbeid i forhold til budsjettframlegget frå regjeringa om å dekke til U-
864.  



Fedje kommune 
 

 
Ordførar informerte om møte med Tombre. 
 
Ordførar informerte om folkemøte i morgon med Equinor kl 18 pga.ny kabel. Utfordringa er at 
det kan leggja avgrensing på anna næringsverksemd. Ordførar skal ha formøte. 
 
Bjørn Solbakk spurte om midlane som vart løyvd til trafikksikringstiltak ved barnehagen snart 
vert sett i arbeid. Ordførar svarte at midlane er der, men at det ikkje er sikkert at teknisk sjef 
rekk å gjennomføre tiltaka i år. Viste til orienteringa i sist kommunestyremøte (referatsak). 
 
Bjørn Solbakk spurte om når vegsikringstiltaka i samband med bompengeringen i 
Nordhordland skal brukast på Fedje. Ordførar svarte at det etter planen skal skje i 2019. 
 
 

F - vedtak: 
Ingen vedtak under ymse. 
 
 
 


